
UCHWAŁA NR XL/283/18
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 23 marca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie w formie bezprzetargowej dwóch nieruchomości 
niezabudowanych położonych w Sowinach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 37 ust. 4 Ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w formie bezprzetargowej, na okres 10 lat, dwóch 
nieruchomości niezabudowanych położonych w Sowinach: dz. ew. nr 140/2 o powierzchni 2,4347 ha oraz dz. 
ew. nr 141 o powierzchni 1,8830 ha, dla których Sąd Rejonowy w Rawiczu prowadzi księgę wieczystą KW 
PO1R/00009684/6.

§ 2. Roczny czynsz dzierżawny za ww. nieruchomości ustala się w kwocie 300,00 zł + należny podatek 
VAT.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8C5F7663-FF1D-4EDA-9550-AD8D2D5CC245. Uchwalony Strona 1




